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ملی پوش فوتبال زنان: با فقط ۸ روز تمرین 
تاریخ سازی کردیم

افسانه چترنور درباره صعود تیم ملی فوتبال زنان به دور دوم انتخابی المپیک 
گفت: تاریخ ســازی بزرگی کردیم؛ چون دوره های قبل اردوهای زیادی داشــتیم و 
برای صعود قبلی هشــت ماه تمرین کرده بودیم، اما این بار بزرگ ترین کار را انجام 
دادیم. به گزارش ایســنا، تیم ملی فوتبال زنــان ایران در انتخابی المپیک دو دیدار 
برابــر میانمار انجــام داد که با پیروزی یک بر صفر در دیدار اول و تســاوی یک بر 
یک در مســابقه دوم به مرحله دوم این رقابت ها راه پیدا کرد. افســانه چترنور که 
گل پیروزی ایران در بازی اول را به ثمر رســاند، به ایســنا گفت: دو بار دیگر هم با 
تیــم میانمار بازی کرده بودیم و کادر فنی ما ایــن تیم را به خوبی آنالیز کرده بود. 
از طرفــی این تیم چند ماه قبل هم بازی تدارکاتــی انجام داده بود که آنها را هم 
آنالیز کردیم و توانســتیم این تیم خوب را با یک برد و یک تســاوی شکست بدهیم 
و صعود کنیم. او با بیان اینکه با وجود شــرایط ســخت و تمرینات کم به دور دوم 
صعود کردیم، به ســطح مرحله دوم انتخابی المپیک اشاره و بیان کرد: اگر اردو، 
فیفادی و بازی های تدارکاتی بیشــتری داشته باشــیم، همان طور که با هشت روز 
اردو صعود کردیم، قطعا می توانیم در مرحله دوم هم حرفی برای گفتن داشــته 
باشــیم. چترنور صعود به مرحله دوم انتخابی المپیک را با توجه به اردوهای کم 
تیم ملی تاریخ سازی دانست و گفت: فکر می کنم تاریخ سازی بزرگی کردیم؛ چون 
دوره های قبل اردوهای زیادی داشتیم و برای صعود قبلی هشت ماه تمرین کرده 
بودیم، اما ایــن بار بزرگ ترین کار را انجام دادیم. فکــر می کنم هیچ تیمی مثل ما 
نبوده که با هشــت روز اردو چنین نتیجه ای بگیرد. او وضعیت آب و هوا در میانمار 
را یکی از مشکلات تیم ملی در جریان مرحله اول انتخابی المپیک دانست و گفت: 
آب و هــوا ما را اذیت کرد. اگر اردو به جای تهران در شــهرهایی مثل بندرعباس یا 
کیش برگزار می شــد، کارمان اینجا راحت تر بود، اما متأســفانه یکباره با هوای ۴۰ 
درجه روبه رو شــدیم و کار برایمان سخت بود. چترنور درباره گلی که در بازی اول 
به میانمار زد و باعث پیروزی ایران شــد، بیان کرد: به لطف هم تیمی هایم توانستم 
این گل ارزشــمند را به ثمر برســانم و خیلی خوشحال هســتم. آن موقعیت تنها 
موقعیت ما در ۹۰ دقیقه بود. خدا را شــکر که از تک موقعیت تیم ایران به خوبی 
اســتفاده کردم. چترنور در پایان از فدراسیون خواستار حمایت بیشتر شد و گفت: 
از فدراسیون می خواهیم بیشتر حمایتمان کنند، بازی تدارکاتی و اردوهای بیشتری 

داشته باشیم تا دور بعدی را هم با موفقیت پشت سر بگذاریم.

ادامه ملاقات های خبرساز سارا خادم الشریعه 
در اسپانیا

بــه گزارش فرارو، ســارا که چنــد روز بعد از حضــورش در اســپانیا به دیدار 
نخســت وزیر اســپانیا رفته بود، این بار و به تازگی به دیدار فلورنتینو پرس، رئیس 
باشگاه رئال مادرید رفته است. او و همسرش که برای تماشای دیدار رئال مادرید و 
ویارئال به ورزشــگاه خانگی مادرید رفته بودند، در حاشیه همین بازی با فلورنتینو 
پرس دیدار کردند. البته ســارا تصویری هم از خودش در کنار روبرتو کارلوس یکی 
از چهره های قدیمی باشــگاه رئال مادرید نیز منتشر کرده و از لفظ اسطوره برای او 
اســتفاده کرده است. مهاجرت سارا خادم الشــریعه به اسپانیا در شرایطی صورت 
گرفته کــه او گفته قصدی برای تغییر تابعیت ندارد و یــک روز به ایران برخواهد 
گشت. پیش تر فدراسیون شطرنج فاش کرده بود که قصد داشته با سارا مذاکراتی 
بــرای حضور در تیــم ملی ایران با وجود مهاجرت کردن داشــته باشــد که دیدار 

سیاسی اش با نخست وزیر اسپانیا، این امکان را از بین برده است.

هرناندز به طور رسمی سرمربی نساجی شد
کارلوس هرناندز، مربی ۳۸ ساله اسپانیایی که برای مذاکره و قرارداد با نساجی 
وارد ایران شد، پس از توافق با مدیران این باشگاه، به طور رسمی سرمربی نساجی 
شد. او پیش از این سابقه کار در تیم های زیر ۲۳ سال الشباب و الهلال، کارپاتی در 
لیگ دسته یک اوکراین، خورفکان امارات، الشباب و العربی عربستان را در کارنامه 
خود دارد. قرارداد هرناندز با نساجی تا پایان فصل جاری است. نساجی در مرحله 
یک چهــارم نهایی جام حذفی قــرار دارد و پنج دیدار هم از لیــگ برتر ایران باقی 
مانده اســت. حمید مطهری بعــد از توافق با مدیران نســاجی از هدایت این تیم 

اعلام کناره گیری کرد.

هنرنمایی مهاجمان فوتبال ایران در اروپا
هفته خوب لژیونرها کامل شد

مهاجمان فوتبال ایران در اروپا هفته بســیار خوبی را پشــت ســر گذاشتند و با 
گل زنی خود به امتیازگیری تیم هایشــان کمک کردند. به گزارش مهر، مســابقات 
فوتبال در کشورهای مختلف قاره اروپا در شرایطی برگزار شد که مهاجمان لژیونر 
ایران هفته بســیار خوبی را پشت سر گذاشــتند و با گل زنی ، آمادگی خود را به رخ 

کشیدند.
طلسم صیادمنش شکست

اللهیار صیادمنش مهاجم ۲۱ ســاله ایران و تیم هال ســیتی بعد از پشــت سر 
گذاشــتن دو مصدومیت ســنگین و بازگشــت به ترکیب سیتی، ســرانجام موفق 
شــد برای این تیم گل زنی کند. هال ســیتی روز جمعه در هفته چهلم رقابت های 
چمپیونشیپ انگلیس به مصاف ساندرلند رفت که این مسابقه با نتیجه تساوی ۴ 
- ۴ تمام شد. اللهیار صیادمنش، مهاجم ایرانی برای چهارمین مسابقه متوالی در 
ترکیب اصلی تیم هال  ســیتی به میدان رفت و ۸۶ دقیقه در زمین بود. این بازیکن 

جوان در دقیقه ۲۵ موفق شد گل دوم تیمش را به ثمر برساند.
گل زنی طارمی در دیدار حیثیتی

حساس ترین دیدار هفته بیســت و هفتم لیگ فوتبال پرتغال روز جمعه بین دو 
تیم بنفیکا و پورتو برگزار شــد و در نهایــت پورتو با حضور مهدی طارمی، مهاجم 

ایرانی خود، با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی رسید.
طارمی در ترکیب پورتو به میــدان رفت و ۸۸ دقیقه در زمین بود. این مهاجم 
در دقیقه ۵۴ گل دوم پورتو را به ثمر رساند. گل طارمی حاصل یک ضربه از پشت 
محوطه جریمه بود. این ضربه هرچند شدت زیادی نداشت، اما با زاویه ای مناسب 

و دور از دست دروازه بان بنفیکا به تور دروازه رسید.
سردار خیال بایر را راحت کرد

در یکی از دیدارهای هفته بیست و هفتم بوندس لیگا، روز شنبه تیم بایر لورکوزن 
میزبان اینتراخت فرانکفورت بود و با نتیجه ۳ بر یک پیروز شد.

ســردار آزمون در بازی در ترکیب اصلی بایر نبــود و از دقیقه ۷۰ به زمین آمد. 
آزمون که در هفته های گذشــته یکی از ستاره های بایر بود، دیروز هم در شرایطی 
که تیمش با نتیجه ۲ بر یک پیش بود، در دقیقه ۵ +۹۰ گل سوم تیمش را به ثمر 
رساند. این گل روی اشتباه مدافع اینتراخت و گرفتن توپ توسط آزمون رقم خورد 

و مهاجم ایران با پشت سر گذاشتن دروازه بان حریف گل زنی کرد.
۲ پاس گل از جهانبخش!

علیرضــا جهانبخش، وینگر ایرانی تیم فاینورد نیز هفته عجیبی را پشــت ســر 
گذاشــت. فاینورد در مرحله نیمه نهایی جام حذفی هلند به مصاف آژاکس رفت 
و در نهایت این بازی ۲ بر یک به ســود آژاکس تمام شــد. جهانبخش که از ابتدا 
در ترکیب فاینورد بود، ابتدا به اشــتباه پاس گل نخســت تیم آژاکس را داد، اما در 
همان نیمه نخســت با ارســال یک پاس گل برای هم تیمی خود، زمینه ساز به ثمر 
رســیدن گل تساوی شد؛ هرچند آژاکس در نیمه دوم باز هم گل زنی کرد و فاینورد 
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این روزها در بخشــی از نمایشــگاه بین المللی قرآن کریــم که در مصلای امام 
خمینی(ره) برپا شــده، نقل قول هایی از افراد مشــهور درباره غزه گردآوری شده 
که در بین آنها افراد صاحب نام تری مانند ســلنا گومز و کریستیانو رونالدو هم دیده 
می شود. به قرار انتخاب این چهره ها برای تأثیر بیشتر روی نسل جوان ایرانی است 
و صدالبته حمایت از مردم فلسطین. با این حال، دست کم درباره اظهاراتی که در 
این تصاویر به کریســتیانو رونالدو نسبت داده شده، صحت سنجی به عمل نیامده 
و به وضوح به مخاطب گزاره های غلط داده شــده اســت. روی تصویر کریستیانو 
رونالدو، درباره حمایت او از مردم فلســطین و نفرتش از اســرائیل چنین نوشــته 
شــده اســت که «رونالدو کفش  های طلای فوتبال خــود را در حمایت از کودکان 
فلســطینی فروخت و درآمد را صرف ساخت مدرســه و مرکز خیریه در غزه کرد. 
او حتــی در پایان بازی پرتغال با اســرائیل حاضر به تعویــض پیراهنش با بازیکن 
رقیب نشــد و در پاســخ به سؤال خبرنگار الجزیره ورزشــی مبنی بر اینکه شما در 
خاک اســرائیل هستید یا فلسطین؟ گفت: من در خاک فلسطینم. رونالدو همچنین 
چندی پیش عنوان کرد: طرفداری از کودک فلسطینی را با حمایت رئیس اسرائیل 

عوض نمی کنم».
شبیه به این کار را پیش تر یکی از بخش های خبری تلویزیون هم انجام داده بود 
و آنجا هم تعمدا یا از روی کم سوادی اظهارات ضد اسرائیلی به کریستیانو رونالدو 
نســبت داده شده بود. اظهاراتی که به نظر می رسد همین تصویر تازه و اظهاراتش 
در حمایــت از فلســطینی ها برگرفته از همان گزارش تلویزیون باشــد. به هر روی 
همان طورکــه پیش تر عنوان شــده، حرف ها و تصاویری که به کریســتیانو رونالدو 
درباره حمایتش از فلسطین نســبت داده شده چندان صحت ندارد. مثلا تلویزیون 
در آن زمان تصویری از رونالدو پخش کرد که با دست نوشــته ای روی آن حمایتش 
از فلســطین را نشان می داد. روی آن دست نوشــته این طور آمده بود که «همه ما 

کنار مردم فلســطین هستیم». آن عکس یک گاف خبری بزرگ بود چراکه تصویری 
که از رونالدو پخش شــد یک عکس فتوشــاپی بود که مربوط به زمان حضور این 
بازیکــن در رئال مادرید بود. در آن زمان، زلزله ای بزرگ در لورکا رخ داد و بازیکنان 
رئال مادرید همگی با دســت گرفتن این دست نوشته که روی آن عبارت «همگی در 
کنار لورکا هســتیم» قصد دلداری به مردم این ناحیه را داشــتند. این تصویر بعدا با 
فتوشــاپ، جایش را به حمایت رونالدو از فلســطین داد و تلویزیون هم تعمدا یا از 
روی ناآگاهی، تصویر این عکس فتوشاپی رونالدو را پخش کرد. همان جا هم همین 
داســتان فروش کفش طلای رونالدو برای حمایت از کودکان فلسطینی مطرح شد 
که اساســا تأییدیه ای برایش وجود ندارد. ضمــن اینکه اگر رونالدو هم قصد کمک 
داشــته باشــد از طریق بنگاه خیریه اش که اتفاقا بسیار فعال است چنین می کند و 
آن قــدری ثروت دارد که نیازی به فروش کفش های طلایش در این زمینه نداشــته 
باشــد. نکته دیگری که این روزهــا در مصلای امام خمینی به کریســتیانو رونالدو 
نســبت داده شــده همان ندادن پیراهنش به بازیکن تیم اسرائیل است؛ یک گزاره 
کامــلا غلط دیگر که حتی با بررســی تصاویر همان بازی هم می شــود پی برد که 
پرتغال آن روز با ایســلند بازی کرد و نه اســرائیل! آنجا بازیکن ایســلند درخواست 
پیراهن از رونالدو داشت که کریس حاضر نشد در آن برهه پیراهنش را بدهد، ولی 

بعدها عنوان شد که همان پیراهن را برای بازیکن موردنظر فرستاده است.
در بخــش دیگری از همین نوشــته کوتاه هــم به حمایت رونالــدو از کودکان 
فلسطینی پرداخته شده و البته عنوان شده نیازی به حمایت رئیس اسرائیل ندارد. 
مشــخص اســت که در همین زمینه هم تحقیق کافی صــورت نگرفته و با وجود 
برملاشــدن گاف های متعدد همان گزارش تلویزیونی، مســئولانی که پلاکاردهای 
جدیــدی از رونالدو در مصلا قرار داده اند حتی پیگیر اخبار درســت هم نشــده اند. 
حمایت از کودکان فلســطینی هم برگرفته از همان ویدئوی تحریف شــده ای است 

که رونالدو درخواســت کمک برای خردسالان ســوریه ای دارد. صدالبته این چهره 
بین المللــی فارغ از ملیت کودکان، درخواســت کمک به آنها را دارد که می شــود 
حمایت از کودکان فلســطینی را در همین زمینه گنجانــد، ولی ابراز نفرت رونالدو 
از رؤســای اسرائیلی یا مسئولان رده بالای سیاسی اســرائیل یکی دیگر از تناقضات 
درشــتی است که نمی شــود درســتی اش را ثابت کرد. اتفاقا رونالدو زمانی که در 
یوونتوس حضور داشــت با وزیر امور خارجه وقت اســرائیل دیــدار کرد و پیراهن 
شــماره هفت یوونتوس که اســم خودش را پشــت آن حک کرده بود به وزیر امور 
خارجه اسرائیل داد! در مادرید هم که اقدام خبرسازی از رونالدو سر زد و او شیمون 
پرز معروف را با آغوش باز پذیرفت. عکس های هر دو دیدار، یعنی دیدار رونالدو با 
وزیر امور خارجه اسرائیل و ملاقاتش با شیمون پرز به راحتی در گوگل در دسترس 
اســت. نهایتا در ایــن تصویر جدید که اظهارات رونالدو در آن گنجانده شــده تأکید 
برای فرار از حضور در اســرائیل شده است که این یکی هم درست نیست. رونالدو 
به همراه تیم ملی پرتغال به تل آویو سفر کرده و حتی تصویری که او در اینستاگرام 

از سواحل تل  آویو منتشر کرد با خشم بسیاری از مردم فلسطین همراه شد.
حال اینکه رونالدو چه می کند یا چه نگاهی نســبت به فلســطین دارد چندان 
مورد بحث نیســت بلکه موضوع مورد بحث نســبت دادن اظهاراتی ناصحیح به 
او در مصلای امام خمینی آن هم در حاشــیه نمایشــگاه بین المللی قرآن اســت. 
تناقضــات این دو بخش به قدری زیاد اســت که نه تنها نســل جــوان را با مقوله 
حمایت از فلســطینی ها چندان اخت نمی دهد بلکه این احتمال می رود که ذهن 
آنها را بیش از پیش درگیر کرده و این سؤال را برایشان به وجود بیاورد که مسئولان 
نمایشــگاه مذکور با چه هدفی، جملاتی از چهره های مشهور دنیا را در مصلا قرار 
داده انــد که به وضوح درباره یکــی از تأثیرگذارترین آنها یعنی کریســتیانو رونالدو 

صدق نمی کند؟

با گزاره های نادرست 
چیزی درست نمی شود
نقدی بر تصویر کریستیانو رونالدو 
در مصلای امام خمینی

عبــداالله دارابی: اســتقلال در حالــی به اراک رفــت که از 
دوشنبه شب معضلی بر معضلات این تیم افزوده شد و بیم 
آن می رفت و کماکان می رود که این معضل درونی خموش 
اما چموش، ســد راه موفقیت این تیم شود و آن آشکارشدن 
تناقض ادعای فتح االله زاده با سخنان ساپینتو و روزبه چشمی 
اســت که مطمئنا واکنش منفی «مدیرعامل منزوی شده این 
روزهای اســتقلال» را علیه سرمربی و برخی بازیکنانش ولو 
به صورت مخفیانه یا غیرمستقیم به خاطر تکدر خاطر شدید 
از برملاشــدن ایــن تناقض ادعایش درپی خواهد داشــت و 
ترکش آن قطعا موفقیت تیم را نشــانه خواهد گرفت. بازی 
در اراک این حســن را برای تیم هجومی استقلال داشت که 
آلومینیوم به ســبب میزبانی صرفا به بازی بســته و دفاعی 
روی نمی آورد و به دنبال پیــروزی خانگی و لاجرم بازی رو 
به جلــو خواهد بود و این کار اســتقلال را راحت تر می کرد. 
هرچنــد اراکی ها در این بازی پا به پای آبی پوشــان دویدند و 
حمله کردند، اما تجمع نفرات دفاعی متشکل از پنج مدافع 
و ســه هافبک در جلــوی خط دفاعی را نیــز رعایت کردند؛ 
به ویژه تا لحظه گل استقلال در دقیقه ۵۵ که آن را به خوبی 
نیز به اجرا گذاشــتند و تا این دقیقه اســتقلال نتوانســت در 

عمق دفاع آنها خطری جدی ایجاد کند. 
در نیمــه اول اســتقلالی ها بــا روی آوردن بــه شــوت زنی، 
خطراتی جــدی را روی دروازه میزبان به وجود آوردند، ولی 
واکنش های پورحمیدی و تیر دروازه مانع شد که شوت های 
قایدی، مهری و رضاوند به تور بنشــیند. در آن سو، شاگردان 
رحمتی در فاز حمله، خود را به ســرعت به یک سوم دفاعی 
اســتقلال می رســاندند و دفــاع حریف را تحت فشــار قرار 
می دادنــد کــه از آن جملــه می توان به حــرکات انفجاری 
فخرالدینی و زاپاتا اشــاره کرد. ماحصل حملات ســریع آنها 
در نیمه اول، شوت زاپاتا بود که با دفع حسینی به کرنر رفت 
و ضربه ســر دیدنی آزادی که از روی خط ۱۸ قدم زده شد و 

با انــدک فاصله ای از کنار دروازه حســینی عبور کرد. دقیقه 
۵۵ بــازی در حالی کــه باز هم «پاس های زیــاد در عرض» 
اســتقلالی ها در پشــت محوطه جریمه حریف، حمله آنان 
را با ســکته مواجه کرد، ناگهان توپ نصیب ســلمانی شد و 
پاس او درون محوطه به قایدی رســید تا او با چشمانی باز، 
جاگیری نامناســب پورحمیدی را - که روز خوبی نیز ســپری 
کــرد- ببیند و با شــوتی دقیق دروازه او را بگشــاید. پس از 
ایــن گل و متعاقب جلو کشــیدن سفیدپوشــان اراکی، خط 
دفاعی این تیم باز شد و فرصت های نابی نصیب آبی پوشان 
تهرانی شــد که یک بار محبی و دو بار مطهری می توانستند 
بر گل های اســتقلال بیفزایند، اما با بی دقتی این فرصت ها را 
هــدر دادند. آلومینیوم که در این بازی با پاس های ســریع از 
دفاع به حمله می رســید، پس از گل اســتقلال سراپا حمله 
شد و حریف را تحت فشــار گذاشت که عقب نشینی بیجای 
میهمــان از دقیقه ۷۱ نیز فرصت میدان داری بهتری به آنان 
داد؛ گرچه بخت نیز یارشــان نبود که روی دو ضربه فخریان 
به گل برسند. هرچند آبی پوشــان برخلاف مشکلات عدیده، 
وضعیت نابسامان باشگاه و ضربه ای که به واسطه حذف از 
آســیا خورده اند، درون زمین پر انگیزه و خستگی ناپذیر ظاهر 
شــده اند و در ایــن پیروزی ها صرفا باید عزم والای ســاپینتو 
و شــاگردانش را دخیل دانســت، اما بابت ۲۰ دقیقه پایانی، 
این نقد جدی به ســرمربی پرتلاش پرتغالی وارد اســت که 
چــرا اجازه داد تیمش در حالی که می توانســت به گل های 
بیشتری برسد، بردش را قاطعانه کند، تفاضل گلش را برای 
روزهای حســاس بهبود ببخشــد و روحیه تیمش را بارورتر 
کند، بی جهت عقب نشست که حتی می رفت شدیدا توسط 
حریف جریمه نیز بشــود. البته این بار بخت با او همراه بود 
که ســه امتیازش از کــف نرود، ولی مرد کهنــه کار پرتغالی 
می داند و تا اینجای کار نیز به دفعات دیده اســت که بخت 

بیشتر از آنکه موافق باشد، مخالف می نوازد.

آندره آ اســتراماچونی دوره کوتاهی را در فوتبال ایران تجربه کرد 
و عمر حضورش در کســوت سرمربی استقلال حتی به نیم فصل هم 
نرسید؛ اما جدایی پرماجرای این سرمربی ایتالیایی از جمع آبی پوشان 
پایتخت باعث شــد تا نام او به عنوان یکی از جنجالی ترین سرمربیان 
خارجی تاریخ لیگ برتر مطرح شــود که هنوز هم پرونده شــکایتش 
از اســتقلال بسته نشــده و هر روز یک خبر تازه و جنجالی درباره آن 
منتشــر می شود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، شکایت استراماچونی باعث 
شــد تا آبی ها نتوانند برای دومین  ســال پیاپی مجوز حرفه ای سازی 
دریافت کنند؛ اما گفته می شــود که شــاید ابعاد ایــن پرونده بیش از 
حذف از آسیا باشد! استقلالی ها بدون توجه به حواشی پرونده آندره آ 
استراماچونی در زمین مسابقه عملکردی خیره کننده را توانسته اند از 
خود به جای بگذارند و کسب ۹ پیروزی در ۱۰ دیدار قبلی در لیگ برتر 
و جام حذفی نشــان می دهد که ریکاردو ســا پینتو توانسته به خوبی 
حواشــی به وجود آمده را مدیریت کند. با وجود مدیریت انجام شــده 
از ســوی ســرمربی پرتغالی، دلهره تازه آبی ها از کسر امتیاز است که 
می تواند آنها را از کورس قهرمانی دور کند. آبی پوشان پایتخت که در 
روزهای ابتدایی نیم فصل دوم فاصله شــان تا صدر جدول به هشت 
امتیاز هم رســیده بود، حالا هم امتیاز با سپاهانِ صدرنشین هستند و 
صرفا به واســطه شکست در بازی رودررو در جایگاه دوم جدول قرار 
دارند و کوچک ترین لغزشی از سوی سپاهان می تواند به صدرنشینی 
اســتقلال ختم شود. به ویژه آنکه آبی ها رؤیای دومین قهرمانی پیاپی 
را در ذهن خود می پرورانند؛ اما حالا شــایعه کســر امتیاز باعث شده 
تا احتمال قهرمانی شــاگردان سا پینتو در لیگ بیست ودوم کم رنگ تر 
شود. استقلال به لحاظ ساختار مدیریتی روزهای پرچالش و جنجالی 
را می گذراند و گفته می شــود که احتمال تغییر و تحولات در ساختار 
مدیریتی اســتقلال در روزهای آینده وجــود دارد. تغییرات در حالی 
قرار است به وقوع بپیوندد که گفته می شود آبی ها تا ۳۱ فروردین ماه 
برای پرداخت مطالبات ســرمربی ایتالیایی ســابق خود زمان دارند و 
پرداخت نکردن مطالبات در موعد مقرر می تواند به بسته شدن پنجره 
نقل وانتقالاتی آبی ها و البته کســر امتیاز ختم شــود؛ اما حالا بررسی 

رأی صادره از ســوی فیفا نشان می دهد که چنین اتفاقی رخ نخواهد 
داد. آبی ها در تاریخ دوم فروردین ماه درخواســت خود را برای صدور 
جزئیات رأی (گراندز رأی) ارائه کرده اند تا عملا فرایند اجرائی شــدن 
حکم شــکایت آندره آ اســتراماچونی به مدت ۳۰ روز تعلیق شود. با 
وجود درخواســت باشگاه استقلال هنوز از ســوی فیفا جزئیات رأی 
به آبی ها ابلاغ نشــده تا همچنان پرونده معلــق بماند و خطری در 
زمینه کســر امتیاز آبی ها را تهدید نکند. باشگاه استقلال در شرایطی 
منتظر جزئیات رأی فیفاســت که گفته می شد تا ۳۱ فروردین ماه برای 
پرداخت مطالبات اســتراماچونی مهلت دارد؛ اما حالا بررســی های 
بیشــتر نشان می دهد که حتی اگر امروز از ســوی فیفا گراندز رأی به 
آبی ها ابلاغ شــود، آنها فرصتی ۲۱ روزه برای اعتراض دارند و بعد از 
بررســی اعتراض آنها، فیفا مهلتی ۳۰ روزه به باشــگاه ایرانی خواهد 
داد تا بتواند بدهی اش به سرمربی سابق را تسویه کند. استقلالی ها با 
این اوصاف حداقل ۵۱ روز دیگر برای پرداخت مطالبات استراماچونی 
فرصت دارند؛ البته زمان دقیق مهلت پرداخت آبی ها زمانی مشخص 
خواهد شــد که جزئیات رأی از سوی فیفا به باشگاه ایرانی ابلاغ شود 
که این اتفاق هنــوز رخ نداده؛ اما نکته مهم اینکه با توجه به مهلت 
حداقلی، پرونده لیگ بیســت ودوم تا هنــگام جرایم بعدی فیفا برای 
باشگاه اســتقلال در زمینه شکایت آندره آ اســتراماچونی در صورت 
پرداخت نکردن مطالبات او، بسته خواهد شد و با این اوصاف، خبری 
از کسر امتیاز در فصل جاری نخواهد بود و استقلالی ها بدون دغدغه 
در ایــن زمینه می توانند کار خود را دنبال کننــد. حامد افضلی، مدیر 
بین الملل باشــگاه اســتقلال در همین زمینه توضیــح داد: «این طور 
نیست که مهلت پرداخت طلب اســتراماچونی ۳۱ فروردین باشد و 
پس از آن باشــگاه با محرومیت نقل وانتقالاتی یا کســر امتیاز روبه رو  
شود. بر اســاس قوانین فیفا که به صراحت هم اعلام شده، طبق رأی 
فیفا، باشــگاه باید تا ۳۰ روز مطالبات سرمربی پیشین خود را پرداخت 
کنــد؛ اما در صورتی که یکی از طرفین پرونده درخواســت گراندز رأی 
یا جزئیات پرونده را داشــته باشــد، زمان پرداخت پول تا زمان اعلام 

جزئیات رأی به تعویق می افتد».

تهدید کسر امتیاز از استقلال دور شد عقب نشینی بیجا می توانست ۳ امتیاز را بپراند


